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Zafer Partisi Edirne İl Baş-
kanı Serkan Konak, Edirne’nin 
su kaynaklarının alarm verdiği-
ni ancak CHP’li Edirne Beledi-
yesi’nin bu konuda bir çalışma 
yapmadığını savundu. Konak, 
“Edirne 30 senedir iş bilmez 
yöneticiler yüzünden bugün su 
kıtlığı ile baş başa. Geçmiş yıl-
larda yapılan hatalardan dola-
yı sokaklarından sular fışkırı-
yor. Altyapı iflas etmiş durum-
da. Süloğlu Barajı devreye 
alınmaya çalışıyor, lakin orada 
da su sınırlı. Sulama suyu baraj 
tamamen boşlamasın diye za-
ten 20 gün önce kapatılmış. 
Mevcut suyun bir yangın çıkar-
sa diye helikopterlere ve uçak-
lara su alma yeri olarak saklan-
dığı söyleniyor” dedi. 

Zafer Partisi Edirne İl Baş-
kanı Serkan Konak, Edirne’nin 
susuzluk tehlikesi ile karşı karşı-
ya olduğunu belirtti. AK Parti 
Milletvekili Fatma Aksal’ın so-
runu kuraklığa bağladığını be-
lirten Konak, “AKP hükümetle-
rinin 23 yıldır Türkiye’yi yönet-
mesine rağmen tüm Trakya 
devlet yatırımları konusunda 
maalesef yeterli destek göre-
memiştir” dedi. 

‘SÜLOĞLU BARAJININ 
KANALLARI  

SU KAÇIRIYOR’ 
Konak, yaptığı yazılı basın 

açıklamasında şunları kaydetti:  
“Edirne’yi ilgilendiren ba-

rajların durumları nedir? Sü-
loğlu Barajı kimin sorumlulu-
ğundadır? DSİ 11.Bölge’nin 
sorumluluk alanındadır. 20 se-
nedir kapalı devre sulama sis-
temi kurulacak diye proje var 
lakin henüz bir yatırım yok. 
Şu an Süloğlu Barajı’nda 2 

ana kanaldan, salma sulama 
sistemi ile sulama yapılmakta-
dır. Kanallar kırık ve su kaçır-
maktadır. Hatta bu kanallar-
dan o kadar su kaçmaktadır ki 
buğday orağında biçerdöverler 
batmasın diye sulama kanalına 
su verilmemektedir. 

Süloğlu Barajı’nda sulama 
yapılabilen binlerce dönüm 
arazi vardı ama geçmiş yıllar-
daki hatalardan dolayı baraj su 
tutmadı. Var olan su ise seneler 
içinde vahşi sulama yöntemleri 
ile heba edildi. Bugün zaten 
dip seviyelere yakın olan baraj-
dan Edirne’ye içme suyu veril-
mesi planlanmakta. 2023’teki 
su krizinde, zamanın CHP’li 
Edirne Belediye Başkanı’na bu 
öneriyi sunmuştuk. Maalesef 
ciddiye alan kimse olmadı. 

‘EDİRNE İÇİN BÜYÜK SU 
SIKINTISI KAPIDADIR’ 

Kayalı Köy Barajı kimin so-
rumluluğundadır? DSİ.11 Böl-
ge’nin sorumluluğundadır. Pe-
ki burada kapalı devre sulama 
sistemi var mı? Hayır burada 
da yok. Sulama kanalları eski 
ve çatlak. Açık kanallarda hem 
buharlaşmadan hem de çatlak-
lardan dolayı bir sürü su kaybı 
oluyor. Yan kanallar ise doğru 
düzgün çalışmıyor. 

Temmuz 2025 başı itibari 

ile Kayalı’daki su seviyesi yüz-
de 3 olarak ölçülmüştü. Maale-
sef bir kez daha altını çizmek 
istiyoruz ki önümüzdeki gün-
lerde Edirne için büyük su sı-
kıntısı kapıdadır. 

Bu manzara sadece kurak-
lıkla açıklanamaz. Bu bir ihmal 
zinciridir. Edirne, yıllardır hem 
yerel hem merkezi yönetim ta-
rafından ihmal edilmiştir. 

Yaklaşık 30 senedir Cum-
huriyet Halk Partisi tarafından 
yönetilen Edirne Belediye-
si’nin su yönetim performansı 
şehirdeki %50’ye varan kayıp 
su nedeniyle çok düşüktür. 
AKP hükümetlerinin karnesin-
de ise 25 senede Trakya’da ya-
pılması planlanan barajları ha-
yalden öteye geçirememek 
vardır. 

Çakmak Barajı halen ta-
mamlanamamış, Suakacağı 
Barajı’nın temeli konuşulmaya 
başladıktan 20 sene sonra atı-
labilmiştir. 

BU 20 SENEDE  
NELER YAPILABİLİRDİ? 

1. Kış aylarında, Meriç ve 
Tunca’dan akan su, pompalar 
yardımı ile yukarıdaki göletlere 
ve barajlara su basılabilirdi (Bu 
sistemi Yunanistan bugün Batı 
Trakya’da uygulamaktadır). 

2. Projeler daha hızlı devre-
ye alınabilirdi. Eğer yapılsaydı 
Çakmak ve Suakacağı barajla-
rında bugün su olabilirdi. 

3. Mevcut barajlara kapalı 

devre sulama sistemi kurulabi-
lirdi. Bu sayede kanallardaki 
buharlaşmanın, kaçan suyun 
önüne geçilebilirdi. Barajları-
mızda halen su olurdu 

4. Damlama sulama yatı-
rımlarına daha fazla destek ve-
rilebilirdi. Bu sayede vahşi sal-
ma sulamanın önüne geçilebi-
lirdi. 

5. Kapalı devre sulama 
olan yerlere sayaç takılarak, 
çiftçinin suyu daha bilinçli kul-
lanması sağlanabilirdi. 

6. Ova arazilerde kanal ba-
rajlar inşa edilebilirdi. 

25 yıldır ülkeyi yönetenler 
tarafından, Trakya’da bu yatı-
rımların hiçbiri ya yapılmadı ya 
da hayalden öteye geçilmedi. 
Trakya’da yaşayan insanlar bi-
linçli olarak bu yokluğa sürük-
lendi. 

Bakınız, sizlere bir örnek 
vereyim. Kırklareli İnece ve 
Edirne Süloğlu’nda ailesinde 
çiftçilik yapan çiftçiler olan biri-
si olarak söylüyorum; sulama 
ile 250-300 kg Ayçiçeği alınan 
arazilerde, bu sene 60-70 kg 
rekolte bekleniyor. Mısır eken-
lerden ise hiç bahsetmiyorum 
çünkü barajlarda su olmadığını 
bildiklerinden korkudan eke-
mediler. Ayçiçek fiyatı şu an 
30TL/kg’a kadar çıkıyor. Fiyat 
50-60 TL olsa ne fark edecek? 
Çiftçinin zararını bu fiyat bile 
karşılamıyor. Bizim verimden 
zararımız yüzde 75-80’ler civa-
rında. Sonra çiftçi ne yapsın? 
Borçları için tarlasını satmak 
zorunda kalıyor. Trakya’ya ya-
pılmayan yatırımlardan dolayı 
köylerde insan kalmadı. 

‘İŞ BİLMEZ  
YÖNETİCİLER  

TARAFINDAN SU KITLIĞI 
İLE BAŞ BAŞAYIZ’ 

Edirne Şehir Merkezi ise, 
30 senedir iş bilmez yöneticiler 
yüzünden bugün su kıtlığı ile 
baş başa. Geçmiş yıllarda yapı-
lan hatalardan dolayı sokakla-
rından sular fışkırıyor. Altyapı 
iflas etmiş durumda. Süloğlu 
Barajı devreye alınmaya çalışı-
yor, lakin orada da su sınırlı. 
Sulama suyu baraj tamamen 
boşlamasın diye zaten 20 gün 
önce kapatılmış. Mevcut suyun 
bir yangın çıkarsa diye heli-
kopterlere ve uçaklara su alma 
yeri olarak saklandığı söyleni-
yor. 

Konunun özetine bakacak 
olursak hem merkezi hüküme-
tin hem de belediyenin izlediği 
yanlış politikalar ve iş bilmezlik 
yüzünden bugün Edirne Şehir 
Merkezi büyük su kıtlığı ile yüz 
yüzedir. 

Zafer Partisi olarak öneri-
miz şudur; şimdiden, dünya da 
birçok örneği de olan, Meriç 
suyunun nasıl arıtılıp içme su-
yu haline getirilebileceği konu-
su bir an önce masaya yatırıl-
malı, tartışmaya açılmalıdır. Et-
rafından nehirler, dereler akan 
şehrimizin susuzluğa mahkûm 
edilemez.” Haber Merkezi 

‘İş bilmez yöneticiler yüzünden susuzlukla baş başayız’
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Edirne Emniyet Müdürlüğünce asayiş ve trafik denetimi ger-
çekleştirildi. 
İl Emniyet Müdürü Onur Karaburun'un katılımıyla Atatürk 

Bulvarı'ndaki denetim 13 ekip ve 27 personelin katılımıyla ger-
çekleşti. Denetimde 275 araç ve 120 kişi sorgulandı. Kurallara 
uymadığı tespit edilen 27 araç sürücüsüne idari para cezası uy-
gulandı. (aa)

Asayiş ve trafik denetimi yapıldı

GAZETESÝ



Geçtiğimiz günlerde Kıyık 
Caddesinde yapılan yeni Refüj-
ler gündeme oturdu. Adeta kale 
duvarı gibi beton yığını halinde 
yapılan Refüjlere mahalle sakin-
lerinden itirazlar oldu. Bazıların-
ca Kıyık’a “kıyak” (ayrıcalık) ya-
pılmış görülse de beklenen ol-

madı, itiraz üstüne itirazlar geldi!  
Bilhassa esnaftan şikâyetler her 

geçen gün arttı. Sonunda 1 
Ağustos tarihli yerel basında ya-
yınlanan haber başlığı “Kıyık 
Refüjü sil baştan” şeklinde idi!  

Bu haberin yayınlanmasın-
dan bir gün önce bir arkadaşla 
görüşmek üzere gittiğim Kıyık’ta 
yeni yapılan refüjleri görünce 

ben de şaşırdım! 
Neden mi?  Yoğun trafiğin 

olduğu ve her tarafın esnaf ile 
dolu olduğu cadde adeta kulla-
nılamaz hale gelmiş! Birçokları, 
“zaten dar olan caddeye bu şe-
kilde refüj yapmanın ne anlamı 
var” derken, bazıları da, “Refüj-

lerin geniş ve yüksek olmasın-
dan şikâyetçi. Bunların daha dar 
yapılarak dar olan caddelere ek-
lense olmaz mıydı” diyorlar. Re-
füjlerin bu derece yüksekliği ve 
genişliği gerçekten gereksiz. Bu 
cadde adeta bir Pazar yeri. Çar-
şı, İnsanların ve araçların yoğun 
olduğu bir cadde. İnsanların ra-
hatça kullanabileceği bir şekilde 
düzenlenmeli. Mesela, yükseklik 
ve genişlik yapılanın yarısı kadar 
olsa yetmez mi?”  Bu caddede 
olması muhtemel bir kazada bu 
refüjler daha fazla zarara sebep 
olabilir!                                                                                                                                                     

Neyse ki yapılan şikâyetler 
üzerine Belediye Başkanı Bayan 
Akın, konuyu yeniden ele alıp 
bazı düzenlemeler yapılacağını 
açıkladı ve başlandı.  

Halkın şikâyetleri ve 
beklentisi özetle şöyle; 

• Refüjler yapılmazdan 
önce insanlar karşıdan karşıya 

rahatlıkla geçebiliyor ve işlerini 
görüyorlardı. Şimdi ise bilhassa 
yaşlılar bundan mahrum edildi. 
Karşıdan karşıya geçiş noktaları 
arasındaki mesafe oldukça uzak. 
Avrupa ülkelerinde bu tür yerler-
de araç ve yayalara trafik lam-
baları ile akış sağlanıyor. 

• Ara sokaklardan ana 
caddeye çıkışlarda araçlara ra-
hat geçiş imkânı sağlanması iste-
niyor. Kıyık Caddesi gerek araç 
trafiği, gerekse insan bakımın-
dan yoğun bir cadde. Bazı araç-
lar aşırı sürat yapıyor. Bunun 
için de caddeye belirli mesafeler-
de “hız kesici” konmalı. 

• Ara sokaklardan ana 
caddeye çıkışta, veya ana cad-
deden ara caddeye girişlerde 
köşelere park eden araçlar ise 
trafiği daha da zora ee tehlikeye 
sokuyor. Bu sorun çözülmeli, 
köşelere park edilmesi önlenme-
li. 

• Yaya kaldırımları ihtiya-
ca cevap verecek şekilde yeni-
den düzenlenmeli. 

Tabii ki Kıyık’ta başlayan 
mahalle sorunlarını çözme çalış-
malarını diğer mahalleler de 
bekliyor! 

Belediye Başkanı Sayın 
Akın, bilhassa eski semtlerde bir-
çok sorunu olan Edirne’de bir 
şeyler yaptırmaya çalışıyor. Ama 
bunun için maddi imkân kadar 
liyakatli ve dürüst elemanlara ih-
tiyaç var! Edirne’deki sorunlar 
sadece Kıyık ile ilgili de değil. 
Her semtin (bilhassa eski semtle-
rin) birikmiş pek çok sorunları 
var. Bunları zaman zaman yaz-
maya çalıştım, yine de gerekti-
ğinde devam edeceğim. Bizim 
medeniyet değerlerimizde yanlı-
şı usulünce söylemek, doğrusu-
nu göstermek var. Bir de iyi, gü-
zel, doğru ve faydalı olan her 

şey nereden olursa örnek alınır. 
Mesela, Belediyemizin Avrupa 
ülkelerinde 7 kardeş şehri var. 
Bunlar zaman zaman  ziyaret 
ediliyor. Şehircilikte “tertip, dü-

zen, temizlik…” işin başıdır. Bu 
konuda kardeş şehirlerin nere-
sindeyiz?  Belediye birimlerini 3-
4 kişilik heyetler halinde bu kar-
deş şehirlere gönderip belediye-
cilik hizmetleri konusunda onla-
rın hangi sahada neyi nasıl yap-
tıkları incelenip örnek alınamaz 
mı? Bu gün Kapıkuleden çıkıp 
Atlas Okyanusuna kadar gitse-
niz, tertipsizlik, düzensizlik, kirli-
lik, disiplinsizlik, kurallara uyul-
maması, trafik, park, yeşil alan 
ve bakımları, ağaçlandırma… 
gibi konularında böyle mahrum 
edilmiş bir şehir değil, kasaba bi-
le görülmez! Onlarda da ufak te-
fek eksiklikler, hatalar vardır, 
olabilir de.  Ama bu olumsuzluk-
lar onlarda yüze 10 - 15 ise, biz-
de yüzde 70-80’dir! 

Ziya Paşa öyle demiş; 
“Ayinesi İştir Kişinin Lafa Bakıl-
maz!”                                                    

Dostça kalın…

Belediye, “KIYIK”a  
“KIYAK” mı yaptı!                                
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Yunanistan’da yapılan 17 
Yaş Altı Dünya Güreş Şampiyo-
nası’nda 73 kiloda bronz ma-
dalya kazanan Edirneli Eylem 
Engin, Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü Selim Ak’ı ziyaret etti. An-
trenörlerin de katıldığı ziyarette 

İl Müdürü Ak, dünya üçüncüsü 
Engin’e altın hediye etti.  

Edirne’nin Süloğlu ilçesin-
den Avrupa Şampiyonu Eylem 
Engin, Yunanistan’da yapılan 
17 Yaş Altı Dünya Güreş Şam-
piyonası’nda 73 kiloda bronz 

madalya kazanarak dünya 
üçüncüsü oldu.  

 Bir süre önce memleketi 
Edirne’ye gelen Engin, Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Selim Ak’ı 
ziyaret etti.  

Serhad Şehri Spor Kulübü 
güreşçisi ve Edirne TOHM 
sporcusu Eylem Engin ile birlik-
te antrenörlerin de katıldığı zi-
yarette İl Müdürü Ak, başarılı 
sporcu ve antrenörleri tebrik et-
ti. Ak, dünya üçüncüsü Eylem 
Engin’e altın hediye etti.  

Haber Selman Eski  

GAZETESÝ

Ara yolların Ana caddeye bağlandığı köşeye park

Kıyık Caddesinde bir yaya kaldırımıYeni yapılan geniş ve yüksek beton yığını refüj

HAYRİYE ÇİNÇİN vefat etti. 
Merhum Ali Çinçin’in eşi, merhum Hüseyin Çinçin, Kamil 

Çinçin ve Hülya Gani’nin anneleri, Sinem ve Lebibe Çinçin’in 
kayınvalideleri, Özlem Sel, Samet Sel ve Erkut Gani’nin anne-
anneleri 88 yaşındaki Hayriye Çinçin vefat etti. 

Cenazesi Çarşamba günü Karaağaç Eski Camii’nde kılınan 
öğle namazının ardından Karaağaç Mezarlığı’na defnedildi.  

 
AYŞEN SEÇKİN vefat etti. 
Merhume  Şükran Seçkin ve Merhum Hulki 

Seçkin’in kızları, Müge Özkan ve Tuğbay Öz-
kan’ın anneleri, Gökşe Alberalar, Nurşen Seçkin 
Görgün’ün ablaları 66 yaşındaki Ayşen Seçkin 
vefat etti.  

Cenazesi Çarşamba günü Eski Camii’nde kılınan ikindi na-
mazının ardından Yıldırım Bademlik Mezarlığı’na defnedildi. 

Edirne Vakıflar Bölge Müdürlü-
ğü'nden kiralamış olduğum Vakıf 
İşhanı No: 302'deki dükkana ait 

kati teminat makbuzlarını 
 kaybettim. Hükümsüzdür. 

ERCAN BEYAZKOÇ

ZAYİ

Gururumuz Eylem Engin’den ziyaret



İYİ Parti Edirne İl Başkanı 
H. Hakan Şahin, “Terörsüz 
Türkiye” komisyonunda 
CHP’nin de yer aldığına dikkat 
çekerek, “İktidarın muhalefet-
ten gelen hiçbir öneri, kanun 
teklifini kabul etmeyip görmez-
den geldiği 20 yılın sonunda 
yeter karar çoğunluğuna sahip 
olmasına rağmen CHP’yi niye 
ısrarla masaya çektiği iyi sorgu-
lanmalıdır” dedi. 
İYİ Parti Edirne İl Başkanı 

H. Hakan Şahin, yaptığı yazılı 
basın açıklamasında Terörsüz 
Türkiye komisyonuna yönelik 
eleştirilerde bulundu. Şahin, 
yazılı açıklamasında şunları 
kaydetti:  

“Milletvekilleri göreve baş-
larken bu yemini ederler; 

 “Devletin varlığı ve bağım-
sızlığını, vatanın ve milletin bö-
lünmez bütünlüğünü, milletin 
kayıtsız ve şartsız egemenliğini 
koruyacağıma; hukukun üs-

tünlüğüne, demokratik ve lâik 
Cumhuriyete ve Atatürk ilke ve 
inkılaplarına bağlı kalacağıma; 
toplumun huzur ve refahı, millî 
dayanışma ve adalet anlayışı 
içinde herkesin insan hakların-
dan ve temel hürriyetlerden 
yararlanması ülküsünden ve 
Anayasaya sadakatten ayrıl-
mayacağıma; büyük Türk Mil-
leti önünde namusum ve şere-
fim üzerine ant içerim.’’ 

 ‘TBMM’NİN TARİHİNE 
DÜŞÜRÜLECEK KARA BİR 
LEKE OLACAKTIR’ 

Türk Milletinin ve Devleti-
nin tarihine, gelenek ve göre-
neklerine aykırı olarak; bölücü-
lüğe ve teröre tavizler verilerek, 
yargının Türk Milleti adına 
mahkûm ettiği alçak bebek ka-
tilleri ile ortaklaşarak, onların 
taleplerini karşılamak amacıyla 
Terörsüz Türkiye ambalajıyla 
“yeni anayasa” ya da anayasa-
mızda değişiklikler yapma giri-

şimleri TBMM’nin tarihine dü-
şürülecek kara bir leke olacak-
tır. 

 Halihazırda mevcut anaya-
sa ve yasaları hiçe sayanların 
hangi amaç ve kimlerin isteği 
doğrultusunda anayasa deği-
şikliğine gidecekleri aşikardır. 
Transfer milletvekilleri ile sağ-
lanması düşünülen yeter ço-
ğunluk asla millet iradesini 
yansıtmayacaktır. 

‘CHP NEDEN ISRARLA 
MASAYA ÇEKİLDİ?’ 

Oturulan masalarda pazar-
lıklar masaya davet edilme 
aşamasında başlamıştır. İktida-
rın muhalefetten gelen hiçbir 
öneri, kanun teklifini kabul et-
meyip görmezden geldiği 20 
yılın sonunda yeter karar ço-
ğunluğuna sahip olmasına rağ-
men CHP’yi niye ısrarla masa-
ya çektiği iyi sorgulanmalıdır. 
Hele ki Cumhuriyetimiz banisi 
Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün bizzat tanımladığı de-
ğerleri yine onun kurduğu par-
tide bulunan bazı milletvekille-
rinin tartışmaya açarak, yok 
sayması tam bir akıl tutulması-
dır. Ve bu vekillerin CHP adına 
masada bulunmaları irdelen-
mesi gereken konular arasın-
dadır. 

 O masaya oturan vekillere 
önce yeminlerini anımsatırken, 
Egemenliğin Yüce Türk Mille-
tinde olduğunu bir kez daha 
hatırlatmayı görev kabul edi-
yorum.” Haber Merkezi 

Edirne Emniyet Müdürü 
Onur Karaburun, yıllık izinleri-
ni Türkiye'de geçiren gurbetçi-
lerin dönüş yolunda da sınır 
kapılarından hızlı şekilde geçti-
ğini belirtti. Karaburun, "İl dı-
şından gelen vatandaşlarımızın 
gerek trafik gerekse asayiş açı-
sından hiçbir sorun yaşama-
dan ilimizden gönül rahatlığıy-
la ayrılması için sahada olma-
ya devam edeceğiz” dedi. 

Atatürk Bulvarı'nda polis 
ekiplerinin denetimine katılan 

Karaburun, gazetecilere yaptığı 
açıklamada, Edirne'nin hem 
gurbetçi dönüşleri hem de üni-
versitenin açılışına bir ay kal-
ması dolayısıyla hareketli bir 
dönem yaşadığını söyledi. Hu-
zur ve güvenliğin kesintisiz sür-
mesi için 24 saat sahada ol-
duklarını ifade eden Karabu-
run, "Vatandaşımızın dertlerini 
dinliyoruz, emniyetle ilgili biz-
lere iletmek istedikleri her ko-
nuyu doğrudan alıyoruz. Edir-
ne’nin her günü daha da gü-

venli olacak" dedi. 
Karaburun, Edirnelilerin 

önerilerini dikkate alıp mevzu-
at ve kanunlar çerçevesinde en 
iyi şekilde uyguladıklarını vur-
guladı. 

 
Sınır kapılarında  
tedbirler artırıldı 

Karaburun, gurbetçilerin 
dönüş döneminin geçen yıllara 
göre daha rahat geçtiğine de 
değindi. Sınır kapılarında ted-
birlerin artırıldığını vurgulayan 
Karaburun, şunları kaydetti: 
"Gurbetçiler sınır kapılarından 
hızlı şekilde geçiyor. İl dışından 
gelen vatandaşlarımızın gerek 
trafik gerekse asayiş açısından 
hiçbir sorun yaşamadan ilimiz-
den gönül rahatlığıyla ayrılma-
sı için sahada olmaya devam 
edeceğiz. Vatandaşlarımızın ve 
Edirnelilerin hizmetindeyiz." 

Öte yandan Karaburun, ço-
cuklara trafik çantası hediye 
ederek, trafik kuralları hakkın-
da da bilgi verdi. (aa)

‘CHP neden o masada?’

LGS sınavının yerleştirme sonuçlarına göre Edirne Bahçeşe-
hir Koleji’nden 4 öğrenci, Türkiye’nin en yüksek puanla öğren-
ci alan lisesi Robert Koleji’ni kazandı.  

Edirne Bahçeşehir Koleji öğrencilerinden Halim Arda Akgün 
İstanbul Erkek lisesini kazanırken, Ali Gökalp, Deniz Önal, Nil 
Çiftdemir ve Tusem Zeynep Altay ise Robert Kolejine yerleşme-
ye hak kazandı. Haber Selman Eski 

Edirne’den Robert’e

İpsala Kaymakamlığı, 38 gündür su çekemeyen Yenikarpuz-
lu’daki Hamzadere Ana Pompa İstasyonu’nun dün itibariyle su 
çekmeye başladığını açıkladı.  

İpsala Kaymakamlığından yapılan açıklamada, “Meriç Neh-
rindeki su debisinin artması ve uyguladığımız 48 saat kısıtlama 
sonrasında, 38 gündür su çekemeyen Yenikarpuzlu’daki Ham-

zadere Ana Pompa İstasyonu (P1) dün itibariyle yoğun bir şekil-
de su çekmeye başlamıştır. Çeltik tarlalarına bol bol su veriliyor” 
ifadeleri kullanıldı. Haber Merkezi  

Edirne'nin Keşan ilçesinde 5 yıl kesinleşmiş hapis cezası bu-
lunan firari hükümlü yakalandı. 
İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, aranan şüphelilerin yaka-

lanmasına yönelik çalışmalarını sürdürüyor. 
Ekipler, Yukarı Zaferiye Mahallesi'ndeki denetimlerinde "kas-

ten yaralama" suçundan 5 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan 
S.E'yi yakaladı. 

Hükümlü, işlemlerin ardından cezaevine gönderildi. (aa)

Çeltik tarlaları suya kavuştu

Gurbetçiler beklemeden geçiyor
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Firari hükümlü yakalandı



Keşan’ın Boztepe, Türk-
men, Akçeşme, Kılıçköy ve 
çevresindeki tarım arazileri üze-
rinde yapılması planlanan 7 
adet jeotermal sondajı için ba-
kanlığın ÇED olumlu kararı 
vermesi tepkiyle karşılandı. Ke-
şan’ın köylerindeki toprakların 
sessiz bir şekilde talan edildiği-
ni öne süren Keşan Kent Kon-
seyi Kent Çevre ve Ekolojik 
Meclisi, AK Parti Milletvekili 
Fatma Aksal’ın projeyi savun-
duğunu belirterek, “Keşan’ın 
iktidar partili milletvekili adeta 
özel şirketin sözcüsü gibi tarım 
yerine sıcak su çıkarılmasını, 
olmadı sera yapılmasını savu-
nuyor. Bu yaklaşım yalnızca bir 
proje değil, halkın sesini bastır-
ma girişimidir” dedi.  

Keşan Kent Konseyi Kent 
Çevre ve Ekolojik Meclisi tara-
fından yapılan açıklamada, Ke-
şan’ın köylerindeki toprakların 
sessiz bir şekilde talan edildiği-
ni belirtti. Kent Konseyinin 
açıklamasında şu ifadelere yer 
verildi:  

“Keşan’ın bereketli toprak-
ları; Boztepe, Akçeşme, Türk-
men ve Kılıçköy… Yıllardır 
beklenen Hamzadere Projesi 
sayesinde bu köylerin toprakla-

rı nihayet suya kavuştu. Üretim 
artacak, köylünün yüzü güle-
cekti. Ancak tam da bu umut 
yeşermişken, sessiz ama derin 
bir tehdit ortaya çıktı: jeotermal 
kaynak arama projesi. 

Hamzadere’nin bölgeye 
katkısını anlamak için biraz ge-
riye gitmek gerek. 1980’lerde 
devlet eliyle başlatılan sulama 
projeleri sayesinde Keşan’ın 
birçok köyü kuraklıktan kurtul-
muş, çeltik, ayçiçeği ve bostan 
tarlaları suyla buluşmuştu. O 
dönem yatırımlar, köylünün 
üretici kimliğini korumuştu. 
Bugün ise aynı topraklar, kamu 
yararından çok özel çıkarlarla 
yönlendiriliyor. 

 
‘BU ALAN KAPLICA,  

ILICA, SERA YATIRIMI 
GİBİ PROJELERE  

DÖNÜŞTÜRÜLMEK  
İSTENİYOR’ 

Bir özel firma, dört köyün 
ortasında 5-6 bin dekarlık alan-
da 800-1000 metre derinliğin-
de sondajlarla jeotermal kay-
nak arıyor. Ama mesele yalnız-
ca arama değil. Eğer yeterli 
kaynak bulunamazsa, bu alan 
kaplıca, ılıca, sera yatırımı gibi 
projelere dönüştürülmek isteni-

yor. Yani hangi koşulda olursa 
olsun, köylünün ortak malı 
olan toprak özel sektöre devre-
diliyor. 

Türkiye’nin dört bir yanın-
da benzer süreçler defalarca 
yaşandı. Kazdağları’nda Ala-
mos Gold’un madeni, 350 bin 
ağacın kesilmesine yol açtı. 
Munzur Vadisi’nde HES proje-
leri, kamu yararı bahanesiyle 
dayatıldı.Karlıköyde , Yeşil-
köy’de süreç  süreç devam edi-
yor , 

Kocasıdır’da DSİ projesiyle 
islah edilmeye başlayan mera-
ya güneş santralleriyle çökme 
çabası var. Bu örnekler, Ke-
şan’daki sürecin yeni bir versi-
yonu. 

Proje, kamuoyunun “Zeytin 
Talanı Yasası” olarak bildiği 
torba yasa aracılığıyla yasal ze-

min buluyor. Artık ne halkın 
katılımı isteniyor ne de ÇED 
toplantısı yapılıyor. Vatandaşa 
bir şey sorulmadan, “devletin 
üstün çıkarı” gibi soyut kav-
ramlarla projelere doğrudan 
başlama yetkisi veriliyor. 

Oysa bu yasa sadece zey-
tinlikleri değil, tüm kırsal üretim 
alanlarını hedef alıyor. Zeytin 
Yasası 2014’te değiştirilmek is-
tendi, 2017’de Meclis’e sunul-
du ama halk tepkisiyle geri çe-
kildi. 2025’te ise sessizce torba 
kanunla geçirildi. Bu, halk ira-
desinin açıkça yok sayılmasıdır. 

Benzer bir durum geçmişte 
Keşan’da yaşandı. İktidar parti-
sinden seçilen belediye başka-
nı, halkın karşı çıktığı FSRU 
projesini “stratejik yatırım” di-
yerek savundu. Bugün o proje 
hâlâ tam olarak devreye girme-
di; doğaya ya da halka somut 
bir katkısı olmadı. Ama halkın 
sözü yine dikkate alınmadı. 
LNG tankerleri Ganos fayında 

derinliklere bekliyorlar. 
 

‘SONUÇ HAYAL  
KIRIKLIĞI’ 

FSRU, Türkiye’nin diğer sa-
hil bölgelerinde de benzer so-
nuçlar doğurdu. Kıyılar enerji 
bahanesiyle sınırlandırıldı ama 
ne istihdam ne de yerel kalkın-
ma sağlandı. Sonuç: doğa tah-
ribatı, hayal kırıklığı, mağdur 
köylü. 

Şimdi aynı senaryo jeoter-
mal adıyla tekrarlanıyor. He-
defte yine köylünün toprağı, 
merası, emeği var. Keşan’ın ik-
tidar partili milletvekili de, ade-
ta özel şirketin sözcüsü gibi ta-
rım yerine sıcak su çıkarılması-
nı, olmadı sera yapılmasını sa-
vunuyor. Bu yaklaşım yalnızca 
bir proje değil, halkın sesini 
bastırma girişimidir. Oysa top-
rağını kaybeden köylü üretici 
olamaz. 

Su ile buluşmuş bu toprak-
ların “ılıca” bahanesiyle özel 
sektöre devri, üretimden ve ye-
rel ekonomiden vazgeçmek de-
mektir. 

Bugün Türkiye’nin dört bir 
yanında özel sektör projeleri 
“torba yasa” kılıfıyla sessizce 
ilerliyor. Eskiden halkın tepkisi 
ve hukuk süreciyle durdurula-
bilen bu girişimler artık “acele 
kamulaştırma” bile bekleme-
den doğrudan uygulamaya ge-

çebiliyor. Zeytin ağacının bile 
güvencesi kalmadı. Emeğin, 
doğanın sahibi olan halk ise 
sürecin tamamen dışına itiliyor. 

 
‘ZEYTİNLİKLERDE  
VURGUN TALİMATI  
DAHA MÜREKKEBİ 

KURUMADAN GELDİ’ 
Zeytinlikleri hedef alan ya-

sa, Meclis’ten yangından mal 
kaçırır gibi geçirildi. Ne kapsa-
mı netleşti, ne kamuoyuna 
açıklama yapıldı. Ama asıl 
skandal, imzanın ardından he-
men yaşandı: İl müdürlüklerine 
“ÇED gerekli değildir, hemen 
faaliyete geçin” talimatı gönde-
rildi. 

Planlama yok, denetim yok 
ama organize bir vurgun var. 
Bu sadece zeytinliklerin değil, 
hukuk devletinin de yok sayıl-
masıdır. Köylünün tarlası, me-
rası, yaşam alanı hızla özel sek-
töre aktarılıyor. 

Bu yasal kılıf, aslında rant 
projelerinin üstünü örten ince 
bir perdeye dönüştü. Kamu ya-
rarı gibi sunulan bu girişimler, 
doğrudan sermaye gruplarının 
çıkarına hizmet ediyor. Oysa 
gerçek kamu yararı; halkın üre-
tim yapabildiği, suyunu ve top-
rağını koruyabildiği bir düzen-
dir. Bugün susarsak, yarın ne 
ağacımız kalacak, ne de gölge-
sinde soluklanacak bir yerimiz. 

 
‘MESELE SADECE  

JEOTERMAL DEĞİL’ 
Bu mesele sadece jeotermal 

değil; halkın izni olmadan, özel 
çıkar uğruna toprağın el değiş-
tirmesidir. Bugün ses çıkarmaz-
sak, yarın kendi tarlamızda bir 
yabancı gibi dururuz. Zeytin 
ağaçları, tarım toprakları, me-
ralar artık halka sorulmadan, 
halka rağmen sermayeye peş-
keş çekiliyor.” Haber Merkezi 

‘Keşan’ın köylerinde sessiz talan var!’

Kırklareli'nde, hava sıcaklıklarının mevsim normalle-
rinin üzerinde seyretmesi nedeniyle Teke Deresi kurudu. 
Merkeze bağlı Kayalı köyündeki Teke Deresi'nin su sevi-
yesi yaz başından bu yana geriledi. Sıcaklıkların zaman 
zaman 40 dereceye ulaştığı bölgede son günlerde dere-
den su akmaz oldu. Deredeki suyun kesilmesi, büyükbaş 
hayvanların su ihtiyacını karşılayan besicileri de olumsuz 
etkiledi. Suyu çekilen dere yatağında çatlaklar oluşur-

ken, derenin bazı bölgelerinde ise otların yeşerdiği göz-
lemlendi. (aa)

Teke Deresi de kurudu
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Edirne Valisi Yunus Sezer, görevine başlayan Edirne Cum-
huriyet Başsavcısı Tuğan Sarıca’ya hayırlı olsun ziyaretinde bu-
lundu.  

Edirne Valisi Yunus Sezer, bir süre önce Edirne’ye atanan ve 
görevine başlayan Edirne Cumhuriyet Başsavcısı Tuğan Sarıca 
ile Edirne Cumhuriyet Başsavcı Vekili Halis İpek’i ziyaret ederek 
yeni görevinde başarılar diledi. Haber Merkezi 

Edirne'nin Keşan ilçesinde Sivritepe mevkisindeki ormanlık 
alanda henüz belirlenemeyen nedenle çıkan yangın, rüzgarın 
da etkisiyle yayıldı. İhbar üzerine olay yerine Orman İşletme 
Müdürlüğü, AFAD, Edirne Belediyesi, DSİ, İl Özel İdaresi ve Ke-
şan İtfaiye Müdürlüğü ekipleri sevk edildi. Çevre illerin itfaiye 
ekipleri de yangını kontrol altına almak için bölgeye gönderildi. 
Çalışmalara 5 söndürme uçağı ve 3 helikopter de destek verdi. 
Yangın ekiplerin hızlı müdahalesi sonucu kısa sürede söndürül-
dü. Soğutma çalışmalarının sürdüğü bölgede başlayan sağanak 
da yangının söndürülmesinde ekiplere katkı sağladı. Yangından 
etkilenen bir yılanın ise alevlerden kaçmaya çalıştığı görüldü. 
(aa)

Vali Sezer’den Başsavcı Sarıca’ya ziyaret
Trakya Otobüsçüler Derne-

ği Başkanı Mustafa Altunhan, 
bilet satışlarında önemli bir de-
ğişikliğe gittiklerini açıkladı. Al-
tunhan, “Online bilet satışları-
nı artık kendi sitemiz metrotu-
rizm.com.tr'den gerçekleştire-
ceğiz. Vatandaşlarımız biletleri-
ni daha uygun fiyata ve gü-
venle alabilecek" dedi.  

Trakya Otobüsçüler Derne-
ği Başkanı Mustafa Altunhan, 
online bilet satış platformları-
nın yüksek komisyon oranları-
na dikkat çekerek, "Bir firma-
dan yüzde 8, başka firmadan 
yüzde 10-13 komisyon alındı-
ğında bu maliyet yolcuya yan-
sıyor. Biz sadece bilet satmıyo-
ruz; kira, sigorta, personel gi-
derlerimiz var. Bu yüksek ko-

misyonlar bizi zorluyor" dedi. 
"TEKELLEŞMEYE KARŞI 

DURUYORUZ!" 
Altunhan, online bilet satış 

sektöründeki tekelleşme tehli-
kesine de vurgu yaparak, "Du-

yumlarımıza göre, bu plat-
formlardan biri büyük bir Av-
rupa firmasına satılarak tekel-
leşme yoluna gidiyor. Bu du-
rum, Türkiye'deki otobüsçülük 
sektörü için büyük bir tehdit! 
İleride sefer sayıları azaltılabi-
lir, koltuk fiyatları artırılabilir. 
Biz bunun önüne geçmek için 
kendi sistemimizi devreye so-
kuyoruz.  

Metro Turizm yolcuları, 
bundan sonra biletlerini metr-
oturizm.com.tr üzerinden gü-

venle alabilir. Daha uygun fi-
yat, daha güvenli rezervasyon 
ve kesintisiz hizmet için kendi 
sistemimizi tercih ediyoruz" ifa-
delerini kullandı.  

Haber Merkezi 

Tekirdağ Bağcılık Araştırma 
Enstitüsünde, Türkiye'nin en 
erkenci üzümü olarak bilinen 
"Trakya İlkeren" üzümünün 
hasadına başlandı. Enstitüye 
ait bağlarda sabah saatlerinde 
işçilerin hasat ettiği üzüm, ka-

salara doldurulduktan sonra 
traktörlerle kent merkezindeki 
satış noktalarına gönderiliyor. 

Tekirdağ Bağcılık Araştırma 
Enstitüsü Müdürü Mehmet Ali 
Kiracı, Trakya İlkeren üzümü-
nün 1991 yılında ülke bağcılı-

ğına kazandırılan üzüm çeşidi 
olduğunu söyledi. 

Kiracı, üzümün erken hasat 
edilmesinden dolayı piyasa 
değerinin yüksek olduğunu 
belirtti. 

Islah çalışmalarından so-
rumlu Dr. Onur Ergönül ise 
üzümde erkenciliğin önemine 
değindi. 

Trakya İlkeren üzümünün 
enstitü bağlarında yaklaşık 20 
dekar alanda yetiştirildiğini ifa-
de eden Ergönül, bu yıl üzüm 
çeşidinden 40 ton üzüm rekol-
tesi beklediklerini ifade etti. 

Trakya İlkeren üzüm çeşidi-
nin ülke bağcılığına kazandırı-
lan önemli bir ürün olduğunu 
vurgulayan Ergönül, "Trakya 
İlkeren üzüm çeşidi Türki-
ye'nin ve hatta dünyanın en 
erken olgunlaşan üzüm çeşitle-
rinden biridir. Erkencilik çok 
önemli. Piyasada üzümün ol-
madığı dönemde bir üzüm çe-
şidini piyasaya sunmuş olu-
yorsunuz. Kurumumuz tarafın-
dan geliştirilmiş bir çeşit. Siyah 
renkli ve çekirdekli. Salkımları 
600 gram civarında ve olduk-
ça verimli bir çeşidimiz." diye 
konuştu. 

Trakya İlkeren üzüm hasa-
dının bir hafta sürmesi bekle-
niyor.(aa)

Altunhan’dan bilet atağı 

"Trakya İlkeren" üzümünde hasat başladı

Keşan’da orman yangını!

Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 5 
şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçe-

sindeki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 5 kişiyi dur-
durdu. Şüphelilerin üst aramasında, 34 gram sentetik uyuşturu-
cu ele geçirildi. Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlem-
leri sürüyor. (aa) 

5 şüpheli gözaltında



Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, çöp kon-
teyneri yanına inşaat ve eşya 
atığı bırakarak çevre kirliliğine 
neden olanların MOBESE ka-
meraları ile tespit edilip cezai iş-
lem uygulanacağını açıkladı. 
Başkan Akın, “Vatandaşlarımı-
zın da bu konuda duyarlı olma-
sı gerekiyor. Ben bazı görüntü-
lere gerçekten çok üzülüyo-
rum” dedi. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, Belediye 
Meclisinin olağan toplantısında 
yaptığı açıklamada, çöp koy-
teyneri çevresine bırakılan inşa-
at, eşya gibi atıkları atanların 
MOBESE kamerası ile tespit 

edileceğini açıkladı. 
 Başkan Akın, Edirne Bele-

diyesi personelinin özverili bir 
şekilde çalıştığını belirterek, 
şunları kaydetti: “Edirne Bele-
diyesi’nde en çok personelin 
çalıştığı ve bütçesinde en çok 
yer ayırdığı birimlerden birisi 
Temizlik İşleri Müdürlüğü. Bu 
konuda hem kişi sayısı olarak 
hem de sahada çok yoğun bir 
çaba ve gayret sarf ediyoruz. 
Bütçede de buna ciddi bir pay 
ayırıyoruz. Biz Temizlik İşleri 
Müdürümüzle beraber birtakım 
planlamalar yaptık. Abdurrah-
man Mahallesi baştan aşağıya 
tekrardan bir temizliğini, sonra-
sında İstasyon Mahallesi’ne 

geçtik. Şükrüpaşa Mahalle-
si’nde geçtiğimiz günlerde gö-
lette bu işlemi yaptık.15 Tem-
muz Şehitler Parkı’nda aynı iş-
lemi gerçekleştirdik. Ama Gölet 
5 gün önce temizliği yapılmıştı 
5 gün sonra gittiğimde hiçbir 
farkı olmaksızın aynıydı. O yüz-
den bu konuda biz defalarca 
bazı kampanyalar yürütmeye 
çalışıyoruz. 

 
‘GURUR VERİCİ KATI 

ATIK MERKEZİMİZ VAR’ 
 Temizlik İşleri Müdürlü-

ğü’müz bu konuda çok özverili 
bir şekilde çalışıyor. Ama bunu 
sürdürebilir kılmak için vatan-

daşlarımızın da bu konuda du-
yarlı olması gerekiyor. Ben bazı 
görüntülere gerçekten çok üzü-
lüyorum. Biz göreve geldiği-
mizde Edirne Belediyesi’nin bir 
döküm alanı yoktu. Şehir sü-
rekli inşaat atıkları, mobilya 
atıklarıyla doluydu. Biz bu 
alanda Karayollarıyla bir proto-
kol yaparak yeni bir döküm sa-
hasını devreye soktuk. Aynı za-
manda biliyorsunuz Edirne Be-
lediyesi için gurur verici katı 
atık merkezimiz var. Bu katı atık 
merkezimizde de araçlarımıza 
yeni makinalar ekledik. Bu şe-
hirdeki özellikle mobil atıklar-
dan ve inşaat atıklarını dönüş-
türen makinalar da alındı. An-

cak biz buna yetişmekte çok 
zorlanıyoruz.  

TEK TEK TESPİT  
EDİLECEK 

Çok kontrolsüz bir şekilde 
özellikle üniversite öğrencileri-
nin şehri terk ettikleri ve şehre 
döndükleri zamanlarda yaz ay-
larında evde yapılan tadilatlar-
la beraber vatandaşlarımız çöp-
lerin kenarlarına yoğun bir şe-
kilde bu atıklarını bırakıyorlar. 
Biz de müdürlüğümüzle akıllı 
şehir kapsamında şehrimizdeki 
MOBESE kameralarını yürürlü-
ğe sokarak artık tek tek kame-
radan tespit yöntemiyle cezai 
uygulamalarına başlayacağız.” 
Haber Büşra Akıllı 

Çevreyi kirletenler MOBESE ile tespit edilecek
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Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, yaşanan 
su patlakları ve altyapı konu-
sundaki eleştirilere yanıt verdi. 
Başkan Akın, Edirne Belediye-
si olarak her zaman denetime 
açık olduklarını söyleyerek, 
“Altyapıyla ilgili devam eden 
süreçte uzun bir süre mülkiye 
müfettişleri tarafından yapılmış 
bir hazırlık ve sonrasında hazır-
lanmış bir tazmin raporu var-
dır. Bir hukukçu ve aynı za-
manda belediye başkanı olarak 
bu konuyu tüm titizlikle yürütü-
yorum. Her kim ki bu işte bir 
yanlışı varsa, herhangi bir hata 
yapıldıysa hiçbir şeyi gözet-
meksizin bunların üstüne gide-
ceğimizi ve bunlarla mücadele 
edeceğimizi buradan duyur-
mak istiyorum” dedi.  

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, Edirne 
Belediye Meclisi’nin olağan 
toplatısı sonrasında yaptığı 
açıklamada altyapı konusun-
daki eleştirilere yanıt verdi. 
Edirne Belediyesinin her za-
man denetime açık olduğunu 
söyleyen Başkan Akın, “Bu za-

mana kadar yapmış olduğu-
muz iş ve işlemlerde en ufak bir 
şüphemiz yoktur” dedi. 

 
‘HER ZAMAN DENETİME 

AÇIĞIZ’ 
 Başkan Akın, açıklamasın-

da şunları kaydetti:  
 “Yaz aylarının gelmesiyle 

beraber şehrimizde bazı nokta-
larda su patlaklarıyla mücadele 
ediyoruz. Bunlarla karşılaşıyo-

ruz. Biz Edirne Belediyesi ola-
rak hiçbir zaman mazeretlerin 
arkasına sığınmadan objektif 
bir şekilde sorunların üstüne 
gitmeyi tercih ediyoruz. Hiçbir 
zaman ‘müfettişler burada, in-
celeniyoruz’ gibi ifadeler kul-
lanmadık. Edirne Belediyesi’ne 
her zaman müfettişler gelebilir. 
Sayıştay denetiminden geçebi-
lir. Her zaman denetime açığız. 
Bunun en şeffaf göstergesi 
Edirne Belediyesi’nin daha ön-
ce yürürlükte olmayan bir de-
netim mekanizmasını kurması-
dır. Bu zamana kadar yapmış 
olduğumuz iş ve işlemlerde en 
ufak bir şüphemiz yoktur. An-
cak geldiğimiz noktada altya-
pıyla ilgili devam eden süreçte 
uzun bir süre mülkiye müfettiş-
leri tarafından yapılmış bir ha-
zırlık ve sonrasında hazırlanmış 
bir tazmin raporu vardır. Önce-
likle Edirneli hemşerilerime bu-
radan seslenmek istiyorum. Bir 
hukukçu, Edirne’nin bir kızı ve 
aynı zamanda belediye başka-
nı olarak bu konuyu tüm titiz-
likle yürütüyorum. Her kim ki 
bu işte bir yanlışı varsa, her-
hangi bir hata yapıldıysa hiçbir 
şeyi gözetmeksizin bunların üs-
tüne gideceğimizi ve bunlarla 
mücadele edeceğimizi buradan 
duyurmak istiyorum.”  

Haber Büşra Akıllı

‘Kimin yanlışı varsa üstüne gideceğiz’

Edirne Çocuk Hakları 
Derneği’nin her yıl düzenle-
diği ‘Askıda Okul Giysisi’ da-
yanışması, bu yıl da devam 
ediyor. Dernek adına açıkla-
ma yapan Av. Nebahat Ça-
vuş, artan yoksulluk nede-
niyle okul giysisi ve kırtasiye 
ihtiyacı olan çocuk sayısının 
da her geçen yıl arttığını be-
lirterek, yardımsever vatan-
daşlara destek çağrısında bu-
lundu.  

Edirne Çocuk Hakları 
Derneği adına açıklama ya-
pan Av. Nebahat Çavuş, her 

yıl düzenledikleri ‘Askıda Okul Giysisi’ kampanyasının bu yıl da 
devam ettiğini belirtti. Çavuş, yaptığı açıklamada vatandaşlara 
çağrıda bulunarak, “Önceki yıllarda değerli katkılarınızla okula 
devam eden ve gerçekten ihtiyacı olan çocuklarımıza okul giy-
sisi sağlanmıştı. Derinleşen yoksulluk nedeniyle okul giysisi ve 
kırtasiye ihtiyacı olan çocuk sayısının arttığını üzülerek gözlem-
liyoruz. Bu yılda çocuklarımızı rencide etmeden, okul giysilerine 
ve kırtasiye ihtiyaçlarına sahip olması için sizin desteğiniz çok 
kıymetli” dedi. 

Çavuş, yardımsever vatandaşların Edirne Çocuk Hakları 
Derneği’nin İBAN: TR96 0006 4000 0011 3030 2642 16 nu-
maralı hesabına yardım yapabileceğini kaydetti.  

Haber Simge Sezen 

GAZETESÝ

Askıda okul giysisi çağrısı

Keşan Kaymakamı Aziz Mercan ve Keşan Belediye Başkanı 
Mehmet Özcan, odayı ziyaret ederek çalışmaları hakkında bilgi al-
dı. 

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Yönetim Kurulu Başka-
nı İsmail Şapçı, Mercan ve Özcan'a odanın projeleri ile çalışmala-
rı hakkında bilgi verdi. Mercan ve Özcan da Şapçı ve ekibine ça-
lışmalarında başarı diledi. (aa)

Keşan Ticaret ve Sanayi Odasına ziyaret
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Dünya Güreş Şampiyona-
sında bronz madalya kazana-
rak Dünya üçüncüsü olan 
Edirneli Eylem Engin, Edirne 

Belediye Başkanı Av. Filiz 
Gencan Akın tarafından altınla 
ödüllendirildi. Başkan Akın, 
“Eylem, genç kız kardeşlerimiz 

için çok güzel bir rol model. Bu 
konuda çok büyük bir müca-
dele veriyor” dedi.  

Edirne’nin Süloğlu ilçesin-
den Eylem Engin, Yunanis-
tan’da yapılan 17 Yaş Altı Dün-
ya Güreş Şampiyonası’nda 73 
kiloda bronz madalya kazana-
rak dünya üçüncüsü oldu. Ba-
şarılı sporcu Başkan Akın’ın 
davetlisi olarak dün yapılan 
Edirne Belediye Meclisi’nin 
konuğu oldu. Başkan Akın, 
Eylem Engin’i büyük başarısın-
dan dolayı tebrik ederek, her 
zaman yanında olacağını söy-
ledi. Başkan Akın, Eylem En-
gin’e altın hediye etti.   

Haber Büşra Akıllı 

Edirne ve Kırklareli'nde 27 düzensiz göçmen yakalandı. Edir-
ne'de güvenlik güçleri, kent genelindeki denetimlerde 19 yaban-
cı uyruklunun yasa dışı yollarla yurda girdiğini tespit etti. Yaban-
cı uyruklular, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğü'ne 
gönderildi. Kırklareli Jandarma Komutanlığı ekipleri de il genelin-
de 8 düzensiz göçmen yakaladı. İşlemleri tamamlanan düzensiz 
göçmenler, Pehlivanköy Geri Gönderme Merkezi'ne teslim edildi. 
(aa)

Edirne'de gök gürültülü sağanak yağış etkili oldu. Kentte 
dün çiseleme şeklinde başlayan yağış, etkisini artırarak bir süre 
sonra gök gürültülü ve sağanak şeklinde devam etti. 

Sağanağa hazırlıksız yakalananlar otobüs durakları ve koru-
naklı alanlarda yağışın dinmesini bekledi. 

Nem ve sıcak havanın etkili olduğu kentte sağanak kısa sü-
reli de olsa serinletti. 

Öğleden sonra 34 derece olan hava sıcaklığı, yağışın ardın-
dan 29 dereceye kadar düştü. (aa)

Sağanak serinletti

Eylem Engin’e bir altın da belediyeden

Edirne İl Genel Meclisi top-
lantıları devam ediyor. Sivil 
Savunma ve Tabii Afetler Ko-
misyon Başkanı Cengiz Posta, 
orman yangınlarına karşı köy-
lerdeki su tankerlerinin artırıl-
ması gerektiğini söyledi.  

Edirne İl Genel Meclisi 
ağustos ayı toplantıları devam 
ediyor.  Çiğdem Gegeoğlu 
başkanlığında İl Genel Meclisi 
Toplantı Salonu'nda gerçekleş-
tirilen toplantı tutanak özetleri-
nin okunmasıyla başladı. 

Toplantıda Gençlik ve Spor 
Komisyonu Başkanı İrfan Yeği-
toğlu, Enez ve Meriç ilçelerinin 
futbol sahalarına ilişkin bir su-
num yaptı. 
İlçelerdeki sahaların bakı-

mının yetersiz olduğunu belir-
ten Yeğitoğlu, Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğünün konuyla ilgi-
lenmesi gerektiğini kaydetti. 

Gegeoğlu da gençlerin diji-
tal bağımlılıkla karşı karşıya 
kaldığını belirterek, spor alan-
larının çoğaltılması ve kötü du-

rumdakilerin iyileştirilmesi ge-
rektiğini vurguladı. 

Sivil Savunma ve Tabii 
Afetler Komisyon Başkanı 
Cengiz Posta da AFAD'ın çalış-
maları ve yangınlara karşı ön-
lemlere ilişkin bir rapor sundu. 

Posta, orman yangınlarına 
karşı köylerdeki su tankerleri-
nin artırılması gerektiğini kay-
detti. (aa)

‘Köylerdeki su tankerleri arttırılmalı’

GAZETESÝ

27 düzensiz göçmen yakalandı



Sayfa - 10 7 AĞUSTOS 2025

Edirne'de etkili olan kurak-
lık ve aşırı sıcaklara bağlı artan 
buharlaşma nedeniyle kentin 
önemli su kaynaklarından Tun-
ca Nehri'nin bazı bölümlerinde 
su akışı durdu. Nehir yatağının 
su kalan bölümleri yosun ve ot-
larla kaplandı. Su seviyesinin 
düşmesiyle nehre atılan çöpler 

de gün yüzüne çıktı. 
Tarımsal sulamanın da arttı-

ğı bu dönemde, nehirdeki su 
seviyesi kritik düzeylere gerile-
di. Akışın yavaşlaması ve su se-
viyesinin düşmesiyle Sarayiçi 
bölgesine geçişi sağlayan Ka-
nuni Köprüsü ile Yalnızgöz 
Köprüsü çevresinde su akışının 

durduğu gözlendi. Nehir yata-
ğının su kalan bölümleri yosun 
ve otlarla kaplandı. 

Su seviyesinin düşmesiyle 
nehre atılan çöpler de gün yü-
züne çıktı. 

Devlet Su İşleri Suakacağı 
İstasyonu'nda yapılan son öl-
çümde, Tunca Nehri’nin debisi 
saniyede 5 metreküp olarak 
kaydedildi. 

Meriç Nehri'nde de su sevi-
yesinin düştüğü gözlendi, neh-
rin debisi Kirişhane İstasyo-
nu'nda 43 metreküp/saniye 
olarak ölçüldü. 

 
Vatandaşlar endişeli 
Kent sakinlerinden Volkan 

Ağaoğlu, son yılların en kurak 
ve sıcak yazının yaşandığını 
söyledi. 

Edirne'nin susuzluk tehlike-
siyle karşı karşıya kaldığını be-
lirten Ağaoğlu, "Nehirleri daha 

önce hiç bu kadar kurak gör-
memiştim. Kuraklık ve sıcaklık 
giderek artıyor. Yağışlar çok az. 
Doğanın tahrip edilmesi, yer al-
tı sularının bilinçsiz kullanılma-
sı, sulu tarımın fazla yapılması 
ve orman miktarının azalma-
sından dolayı su kaynakları za-
rar görüyor. İnşallah bu durum 
böyle devam etmez." dedi. 

Olcay Aslan ise kuraklık ve 
sıcaklığın etkilerinin derinden 
hissedildiğini ifade etti. 

Su kaynaklarının dikkatli 
kullanılması gerektiğini anlatan 
Aslan, "Nehirleri böyle görünce 
gerçekten şok oldum. Nehirler 
çok az akıyor. İklim değişikliği, 

kuraklık ve doğanın temiz tutul-
maması bu duruma neden olu-
yor. Böyle devam ederse çok 
kötü sonuçlar olabilir." diye ko-
nuştu. 

Besici Hakkı Yıldız da ku-
raklık nedeniyle zor dönemler 
yaşandığını dile getirdi. 

Susuzluğun üretimi ve hay-
vancılığı etkilediğini belirten 
Yıldız, "55 yaşındayım, böyle 
bir kuraklık görmedim. Hay-
vanlarımızı meraya çıkardığı-
mızda su bulmakta zorlanıyo-
ruz. Yer altı suları çekildi. Ne-
hirler kurudu. 3 aydır iyi bir ya-
ğış almadık." ifadelerini kullan-
dı.(aa)

Tunca artık akmıyor
GAZETESÝ


